Белгородская область,

город Белгород                                                                                     «01» июля 2022 года

ПРИКАЗ № 5

Об аттестации спортивных судей на подтверждение

квалификационных категорий «спортивный судья первой категории»

по виду спорта «шахматы»

          В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134, с изменениями,

внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г. № 123, от 26

октября 2018 г. № 914, от 11 ноября 2019 г. № 928, от 15 июля 2020 г. № 535,

от 30 марта 2021 г. № 188 и квалификационными требованиями к

спортивным судьям по виду спорта «шахматы», утвержденных приказом

Минспорта России от 14 января 2020 г. № 7, с изменениями, внесенными

приказом Минспорта России от 2 сентября 2020 г. № 674 и в связи с

выполнением спортивными судьями условий подтверждения

квалификационных категорий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить сроком на 2 (два) года квалификационную категорию

«спортивный судья первой категории» Окунь Ольге Львовне 1959 г.р. ФШР

ID: 293995.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на вице-

президента БРОО «Федерация шахмат Белгородской области» Окуня

Леонида Наумовича.

Приложение: Представление к подтверждению квалификационной

категории спортивного судьи, на 5 л.

Президент БРОО «ФШБО»     И.С.Сыроватский